[bookmark: _GoBack]附件3

北京理工大学推荐免试攻读研究生协议书
北京理工大学教务部（甲方）与获得2019年北京理工大学推荐免试攻读研究生资格学生__________________（乙方），经协商达成如下协议：
一、乙方在申请并获得北京理工大学2019年推荐免试研究生资格后，并已与报考院校确定录取状态之后，不再参加包括就业分配及办理出国手续在内的改变研究生入学的行动。
二、乙方同意，若乙方违反本协议第一款，在毕业派遣后要求改派，或未在指定的时间内到保送的单位进行研究生入学报到，甲方将在北京理工大学校园网上公布乙方违约事实，在乙方档案中记录此违约事实并给予诚信方面的相关评价。
乙方知晓：若乙方违反本协议第一款，不仅会使学校损失当年推荐免试研究生名额，而且将会给乙方所在学院带来来年推荐免试研究生名额削减的事实。
三、若乙方违反本协议第一款，甲方保留对乙方就业单位或国外就读学校告知其违约的权利。
四、本协议经双方签字，加盖公章后生效。有效期从本协议签定之日起到乙方在所保送单位办完研究生入学手续为止。
五、本协议一式两份，甲、乙方各执一份。

甲方：北京理工大学教务部                           乙方签字：
代表：
公章：
年    月   日                                          年   月   日
 6 / 10